У В Е ДО М Л Е Н И Е

о проведении общего собрания членов ТСЖ «Альтернатива» в форме
  очно-заочного голосования

с 19 июня  по 03 июля 2017 года проводится общее собрание членов ТСЖ  «Альтернатива» в форме очно-заочного голосования.

Повестка дня общего собрания:

1.  Утверждение  отчета Правления ТСЖ о проделанной работе.

2.  Утверждение отчета по результатам финансово-хозяйственной деятельности в 2016
     году.

3. Утверждение Сметы поступлений  и расходования целевых средств ТСЖ  на 2017 год,

    размера платы за содержание и ремонт жилья на 2017 год.

4.  Утверждение Отчета о выполнении  Плана содержания и ремонта общего имущества

     ТСЖ за 2016 год и Плана содержания и ремонта общего имущества ТСЖ на 2017 год.

5. О продлении полномочий членов Правления ТСЖ.

6. О продлении полномочий членов  Ревизионной комиссии.

* Документы по всем вопросам повестки дня общего собрания,

   Уведомление о проведении собрания и Решение члена ТСЖ по вопросам повестки собрания

   размещены на официальном сайте ТСЖ  в сети Интернет: tsj-alternativa.kvado.ru
* Прием  Решений от членов ТСЖ  будет осуществляться  в помещении

   ТСЖ ( ул. Героев д.3, корп.3).
* Предложения, замечания, вопросы от собственников, членов ТСЖ просим подавать  в

   письменном виде для систематизации и выработки по ним конкретных  решений.

* Контактный телефон: 44 – 418.

Правление ТСЖ
PAGE
1